ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugdo TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

Classificacéo

Valor pago R$

A/ddo/iqnobbdad18019//Isdily We assad v
19 :jod gjuau]e)ifIa opeyiss Y o)eWNgJ

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Né&o Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE

159 03/01/2019 30/12/2019 10.122.0100.2140.0000 | INFORMAGOES E PROCESSAME 650,00 % %
145 03/01/2019 30/12/2019 10.122.0100.2140.0000 | ASSOCIACAO DE DIFUSAO CR 650,00 < %
v ™
158 03/01/2019 29/11/2019 10.122.0100.2140.0000 | SOUZA SILVA INFORMATICA L 1.600,00 g 3‘5
117 03/01/2019 29/11/2019 10.122.0100.2140.0000 |JC CONTABILIDADE LTDA - ME 10.500,00 8 E

o
116 03/01/2019 31/10/2019 10.122.0100.2140.0000 | NIGS - NUCLEO INTEGRADO DE 13.500,00 € 3
QL >
315 08/02/2019 11/11/2019 10.302.0100.2192.0000 | CASTROMED MEDICAMENTOS 7.030,60 g_ )Z>

Q
470 01/04/2019 29/11/2019 10.122.0100.2140.0000 | F A LEITE SERVICOS DE TRATA 1.600,00 % 8
c
607 25/04/2019 30/12/2019 10.301.0101.2144.0000 | EPHEALTH - SOLUCOES EM TE( 1.281,06 % 64
944 01/07/2019 29/11/2019 10.122.0100.2140.0000 | LMS CONSULTORIA E ASSESSC 2.400,00 % g
z
1336 30/09/2019 02/12/2019 10.302.0102.2151.0000 | DUARTE SOLUCOES EM TECNC 560,00 % I_GI_)l
1335 30/09/2019 02/12/2019 10.122.0100.2140.0000 | DUARTE SOLUCOES EM TECNC 640,00 &‘, ;
m
1337 30/09/2019 02/12/2019 10.301.0101.2145.0000 | DUARTE SOLUCOES EM TECNC 980,00 E §
1515 04/11/2019 30/12/2019 10.301.0101.2145.0000 | SETEV SEGURANCA ELETRONI 700,00 c% ;
1514 04/11/2019 30/12/2019 10.302.0100.2192.0000 | SETEV SEGURANCA ELETRONI 700,00 § ﬁ
@ -
1513 04/11/2019 30/12/2019 10.122.0100.2140.0000 | SETEV SEGURANCA ELETRONI 700,00 @0

(o]
1516 04/11/2019 30/12/2019 10.302.0100.2192.0000 | SETEV SEGURANCA ELETRONI 800,00 g %

Q.
1494 04/11/2019 18/11/2019 10.301.0101.2143.0000 | CASTROMED MEDICAMENTOS 52.050,94 % Q
- ~ . N A
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX - Recursos proprios 96.342,60 0,006
Subtotal da Fungdo 10 - Saude 96.342,60 O,OO:‘_>1
9
>
g
O
0
-
z
o
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugdo TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

Classificacéo

Valor pago R$

A/ddo/iqnobbdad18019//Isdily We assad v

O
g
3
=
o
I
8.
=
B
FUNCAO NEOP Data emissdo  |Data liquidacdo funcional Credor g.
programatica Processado Né&o Processado g
12 - Educacédo §
PREFEITURA MUNICIPAL DE C. -g_
Recursos Préprios o
563 26/12/2016 26/12/2016 12.361.1201.2231.0000 | FOPAG- DEPTO DE FUNDEB 60% 5.337,00 % %
561 26/12/2016 26/12/2016 12.361.1201.2231.0000 | FOPAG- DEPTO DE FUNDEB 60% 134.586,21 9 %
€ —
25 03/01/2019 29/11/2019 12.122.0120.2088.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE | 7.456,84 g 3‘5
255 18/01/2019 24/12/2019 12.361.0122.2096.0000 B. ALVES DE VASCONCELOS M 20.618,87 8 E
=2
296 01/02/2019 27/12/2019 12.122.0120.2088.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 1.742,18 g 5
QL >
382 10/02/2019 24/10/2019 12.306.0121.2079.0000 | THYAGO KLEBSON GOMES DE 3.977,70 g_ )Z>
Q
383 10/02/2019 01/10/2019 12.306.0121.2079.0000 DISALPE DISTRIBUIDORAE TR, 12.422,81 % 8
c
494 01/03/2019 03/12/2019 12.306.0121.2078.0000 | COOPERATIVA COOPEAFA (CO 1.665,50 % 61
641 02/05/2019 30/12/2019 12.122.0120.2088.0000 | JULIANA OLIVEIRA DE MOURA 450,00 % g
. z
697 02/05/2019 27/12/2019 12.122.0120.2088.0000 | EDSON JOSE DA SILVA 950,00 % I_GI_)I
738 29/05/2019 26/12/2019 12.122.0120.2088.0000 IVANILDO SEVERINO DA SILV/ 1.512,00 & ;
N m
821 05/06/2019 30/10/2019 12.306.0121.2079.0000 | AVANCE COMERCIO ATACADI 3.829,75 E §
1291 30/10/2019 30/10/2019 12.122.0120.2088.0000 | THIAGO B. DA SILVA MELO EIF 5.291,26 c% ;
1355 04/11/2019 29/11/2019 12.122.0120.2088.0000 | MARIA APARECIDA DOS SANT( 950,00 § ﬁ
@ -
1356 04/11/2019 29/11/2019 12.122.0120.2088.0000 MARIA APARECIDA DOS SANT( 950,00 @0
[{e)
1360 04/11/2019 14/11/2019 12.122.0120.2088.0000 | JOSE BATISTA DE LIMA FILHO 4.000,00 g E
Q.
1362 04/11/2019 14/11/2019 12.122.0120.2088.0000 | JOSE BATISTA DE LIMA FILHO 8.100,00 % Q
. py)
1365 08/11/2019 10/11/2019 12.361.0122.2096.0000 | JOSE LUIZ OLIVEIRA 150,00 ~ 5
1408 02/12/2019 02/12/2019 12.361.0122.2096.0000 MANOEL SILVA DO NASCIMEN 717,00 g
1399 02/12/2019 30/12/2019 12.361.0122.2096.0000 | DAGMAURO DO CARMO CABR, 768,00 a
1393 02/12/2019 02/12/2019 12.361.0122.2096.0000 | ALESSANDRO JOSE DA SILVA 798,00 >
g
1414 02/12/2019 02/12/2019 12.361.0122.2096.0000 | JOSE ADRIANO DA SILVA 960,00 8
1413 02/12/2019 02/12/2019 12.362.0123.2100.0000 | JOSE IBSON DE MELO-08007108: 1.050,00 g
o)
(%)
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o
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugdo TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

Classificacéo

Valor pago R$

A/ddo/iqnobbdad18019//Isdily We assad v

O
g
3
=
o
I
8.
=
B
FUNCAO NEOP Data emissdo  |Data liquidacdo funcional Credor g.
programatica Processado Né&o Processado g
12 - Educacédo §
PREFEITURA MUNICIPAL DE C. -g_
Recursos Préprios Q
1400 02/12/2019 30/12/2019 12.361.0122.2096.0000 | DAGMAURO DO CARMO CABR, 1.500,00 % %
1402 02/12/2019 02/12/2019 12.361.0122.2096.0000 MIGUEL RAIMUNDO DA SILVA 1.500,00 9 %
€ —
1404 02/12/2019 02/12/2019 12.361.0122.2096.0000 | ANTONIO MANOEL DOS SANTC 1.809,00 g 3‘5
1392 02/12/2019 02/12/2019 12.361.0122.2096.0000 | SEVERINO FERREIRA DA SILV# 489,22 8 E
=2
1398 02/12/2019 30/12/2019 12.361.0122.2096.0000 | DAGMAURO DO CARMO CABR, 1.656,88 g 5
QL >
1418 02/12/2019 02/12/2019 12.361.0122.2096.0000 MARLON EDUARDO DA SILVA 997,92 g_ )Z>
Q
1419 02/12/2019 30/12/2019 12.361.0122.2096.0000 | JOSE GONCALVES DOS SANTO! 997,92 % 8
c
1420 02/12/2019 02/12/2019 12.361.0122.2096.0000 | PEDRO FREIRE DOS SANTOS 1.780,80 % 61
1391 02/12/2019 02/12/2019 12.361.0122.2096.0000 | SEVERINO FERREIRA DA SILV# 698,88 % g
z
1421 02/12/2019 02/12/2019 12.361.0122.2096.0000 | FABIO SANTINO DE ANDRADE 1.622,76 % I_GI_)I
1410 02/12/2019 02/12/2019 12.362.0123.2100.0000 | VALDENI ROSA DA SILVA 1.764,68 & ;
N m
1403 02/12/2019 02/12/2019 12.361.0122.2096.0000 | MIGUEL RAIMUNDO DA SILVA 657,55 E §
1397 02/12/2019 30/12/2019 12.361.0122.2096.0000 MARLON EDUARDO DA SILVA 748,80 c% ;
1394 02/12/2019 02/12/2019 12.361.0122.2096.0000 | JOSE GONCALVES DOS SANTO! 748,80 § ﬁ
@ -
1409 02/12/2019 02/12/2019 12.361.0122.2096.0000 | JOSE CARLOS DE LIMA 2.042,40 @0
[{e)
1415 02/12/2019 02/12/2019 12.361.0122.2096.0000 | JUAREZ FERREIRA DE ARAUJO 777,60 g E
Q.
1417 02/12/2019 02/12/2019 12.361.0122.2096.0000 LUIZ PAULO DOS SANTOS 0827: 1.867,20 % Q
py)
1416 02/12/2019 02/12/2019 12.361.0122.2096.0000 | JUAREZ FERREIRA DE ARAUJO 263,04 ~ 5
1411 02/12/2019 02/12/2019 12.361.0122.2096.0000 | ADRIANO CORDEIRO DA SILVA 2.085,24 g
1412 02/12/2019 02/12/2019 12.362.0123.2100.0000 | JAILSON FELIX DA SILVA 2.546,24 a
1396 02/12/2019 30/12/2019 12.361.0122.2096.0000 MARLON EDUARDO DA SILVA 1.007,52 >
g
1407 02/12/2019 02/12/2019 12.361.0122.2096.0000 | MANOEL SILVA DO NASCIMEN 1.451,79 8
1455 16/12/2019 16/12/2019 12.361.0122.2096.0000 B. ALVES DE VASCONCELOS M 192,50 g
o)
(%)
@
o
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ESTADO DE PERNAMBUCO
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugdo TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

Classificacéo

Valor pago R$

A/ddo/iqnobbdad18019//Isdily We assad v

19 :jod usul Bl opeliss Y oiuswNod(

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Né&o Processado
12 - Educacédo
PREFEITURA MUNICIPAL DE C.
Recursos Proprios
1456 16/12/2019 16/12/2019 12.361.0122.2096.0000 | B. ALVES DE VASCONCELOS M 286,00 g
Subtotal do Recursos Préprios 247.775,86 0 :0'5
Subtotal da Fun¢do 12 - Educagéo 247.775,86 0,80

ZVS1eP9YT6U8-8E56-81 -2l E-PiUPZES] 0)UBWINO0P Op 0f1pg
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugdo TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

Classificacéo

Valor pago R$

A/ddo/iqnobbdad18019//Isdily We assad v

O
g
3
=
o
I
8.
=
B
FUNCAO NEOP Data emissdo  |Data liquidacdo funcional Credor g.
programatica Processado Né&o Processado g
04 - Administracdo §
PREFEITURA MUNICIPAL DE C. -g_
Recursos Préprios Q
200 03/01/2019 30/12/2019 04.122.0056.2037.0000 | INFORMAGOES E PROCESSAME 650,00 % %
88 03/01/2019 30/12/2019 04.129.0056.2032.0000 | TRIBUTUS INFORMATICA LTD/ 2.150,00 9 %
€ —
201 03/01/2019 20/12/2019 04.121.0021.2013.0000 | ERINALDO ALVES DO NASCIMt 2.240,00 g 3‘5
96 03/01/2019 30/12/2019 04.129.0056.2032.0000 | RAIMUNDO & CAPELA CONSUL 6.000,00 Q E
=2
29 03/01/2019 29/11/2019 04.121.0021.2013.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE | 6.890,25 g 5
QL >
110 03/01/2019 29/11/2019 04.121.0021.2013.0000 | CONVENCE SOLUCOES LTDA - 11.000,00 ° )z>
Q
93 03/01/2019 31/10/2019 04.122.0056.2037.0000 | JC CONTABILIDADE LTDA - ME 35.000,00 % 8
c
227 16/01/2019 29/11/2019 04.121.0021.2013.0000 | HUGO SAVIO SANTOS PEREIRA 4.000,00 % 61
250 18/01/2019 30/12/2019 04.121.0021.2013.0000 B. ALVES DE VASCONCELOS M 760,76 % g
z
254 18/01/2019 30/12/2019 04.122.0021.2053.0000 | B. ALVES DE VASCONCELOS M 1.359,07 % I_GI_)I
293 01/02/2019 30/12/2019 04.121.0021.2013.0000 | ASSOCIAGAO DE DIFUSAO CR 650,00 &‘, ;
m
294 01/02/2019 27/12/2019 04.122.0021.2053.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 1.502,84 E §
295 01/02/2019 27/12/2019 04.121.0021.2013.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 6.721,53 c% ;
545 01/04/2019 30/12/2019 04.121.0021.2013.0000 | F A LEITE SERVICOS DE TRATA 3.200,00 § ﬁ
@ -
696 02/05/2019 16/08/2019 04.122.0021.2197.0000 | CNM-CONFEDERAGAO NACION 3.876,00 % o
919 01/07/2019 30/12/2019 04.121.0021.2013.0000 | LMS CONSULTORIA E ASSESSC 1.200,00 g E
Q.
1026 01/08/2019 13/08/2019 04.122.0021.2053.0000 | LUCIANO V. DE SOUZA 8.521,35 % Q
py)
1127 02/09/2019 30/12/2019 04.122.0021.0029.0000 | ELENILDA BATISTA DA SILVA 2.685,93 ~ 5
1306 04/11/2019 04/11/2019 04.122.0021.2053.0000 | LUCIANO V. DE SOUZA 1.865,30 g
1368 15/11/2019 21/11/2019 04.122.0021.2053.0000 | CARUARU CIMENTO LTDA ME 172,00 a
1369 15/11/2019 26/11/2019 04.121.0021.2013.0000 | JANEMARY ALVES CAVALCAN 535,00 >
g
1376 19/11/2019 19/11/2019 04.122.0021.0029.0000 | CONSELHO REGIONAL DE FARI 2.975,54 8
1427 02/12/2019 03/12/2019 04.121.0021.2013.0000 DANIEL CRISTIANO DE LIMA MV 992,00 g
o)
(%)
@)
o
Py}



ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdo TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A

> O

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX Dezembro/2020 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %
Classificacdo Valor pago R$ ? §'

FUNCAO NEOP Data emissdo  |Data liquidacdo funcional Credor ?; 9
programatica Processado Né&o Processado % %

04 - Administracdo g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE C. _(% -g_
Recursos Proprios 'g o)
1433 02/12/2019 30/12/2019 04.122.0021.2053.0000 | RONIVALDO LUPO DE ASSIS 6.690,00 %._ZF

1428 02/12/2019 04/12/2019 04.122.0021.2053.0000 | LUCIANO V. DE SOUZA 636,96 ;g %

1430 02/12/2019 04/12/2019 04.122.0021.2053.0000 | LUCIANO V. DE SOUZA 1.204,70 g %

1441 10/12/2019 18/12/2019 04.122.0021.2053.0000 | LUCIANO V. DE SOUZA 266,20 g E

1461 19/12/2019 19/12/2019 04.122.0021.2053.0000 | B. ALVES DE VASCONCELOS M 41,00 g 5

1462 19/12/2019 19/12/2019 04.121.0021.2013.0000 | ENDURANCE GROUP BRASIL H 503,88 g ))ZZ

Subtotal do Recursos Préprios 114.290,31 0§08

2=
Subtotal da Fungdo 04 - Administracao 114.290,31 0,20_%

w
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugdo TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

Classificacéo

Valor pago R$

A/ddo/iqnobbdad18019//Isdily We assad v

O
g
3
=
o
I
8.
=
B
FUNCAO NEOP Data emissdo  |Data liquidacdo funcional Credor g.
programatica Processado Né&o Processado g
08 - Assisténcia Social §
FUNDO MUNIC. DE ACAO SOCI g_
Recursos Préprios Q
36 03/01/2019 01/10/2019 08.122.0080.2163.0000 | D SNET LTDA - ME 600,00 % %
39 03/01/2019 02/12/2019 08.122.0080.2163.0000 | INFORMAGOES E PROCESSAME 1.300,00 < %
€ —
5 03/01/2019 29/11/2019 08.122.0080.2163.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE | 652,44 g 3‘5
42 18/01/2019 27/12/2019 08.122.0080.2163.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 180,85 8 E
=X
111 01/03/2019 02/12/2019 08.122.0080.2163.0000 | HUGO SAVIO SANTOS PEREIRA 1.200,00 € 3
QL >
160 01/04/2019 30/12/2019 08.122.0080.2163.0000 M. L. DE MEDEIROS SANTOS E ( 3.300,00 g_ )Z>
Q
128 01/04/2019 02/12/2019 08.122.0080.2163.0000 |JC CONTABILIDADE LTDA - Mt 6.000,00 % 8
c
220 02/05/2019 26/12/2019 08.244.0080.2184.0000 | IVANILDO SEVERINO DA SILV/ 480,00 % 61
543 02/12/2019 30/12/2019 08.244.0080.2184.0000 | RENATO JOSE ORDONIO 071504 250,00 % §
z
539 02/12/2019 30/12/2019 08.244.0080.2184.0000 | DANUBIA LARISSA DA SILVA 570,00 % I_GI_)I
529 02/12/2019 30/12/2019 08.244.0080.2172.0000 | WELLAINNY KELLY TAVARES 1.000,00 & ;
N m
526 02/12/2019 02/12/2019 08.244.0080.2172.0000 | JOSE JORDSON LIMA MONTEIR 1.000,00 § §
528 02/12/2019 30/12/2019 08.122.0080.2163.0000 BARBARA DE CASTRO NUNES ¢ 1.200,00 c% ;
533 02/12/2019 30/12/2019 08.244.0080.2176.0000 | MORGANA MORENAIDE DA SIL 1.200,00 § ﬁ
@ -
531 02/12/2019 30/12/2019 08.244.0080.2174.0000 | OSVALDO FERREIRA DO NASCI 1.200,00 @0
[{e)
527 02/12/2019 02/12/2019 08.244.0080.2172.0000 | ADRIANA PATRICIA ALEXAND 1.500,00 g %
Q.
530 02/12/2019 30/12/2019 08.244.0080.2176.0000 | EDILANE ALVES DE MACEDO 1.500,00 % Q
Py}
532 02/12/2019 30/12/2019 08.244.0080.2172.0000 | BRUNO LEONARDO SOARES D/ 1.500,00 ~ 6
534 02/12/2019 30/12/2019 08.122.0080.2163.0000 | ALEXSANDRA KATIUSSIA DA ¢ 2.100,00 g
537 02/12/2019 30/12/2019 08.122.0080.2163.0000 | ALDENICE MARIA SOARES DA 2.100,00 é‘
536 02/12/2019 30/12/2019 08.122.0080.2163.0000 ILKA CAMARA OLIVEIRA 2.100,00 >
g
535 02/12/2019 30/12/2019 08.122.0080.2163.0000 | ILZIANE BEZERRA DA SILVA 2.100,00 8
538 02/12/2019 30/12/2019 08.122.0080.2163.0000 | JOSE EDILSON DA SILVA SOBR. 2.100,00 g
o)
1)
@)
o
Py}



ESTADO DE PERNAMBUCO
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugdo TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

Classificacéo

Valor pago R$

A/ddo/iqnobbdad18019//Isdily We assad v
19 :jod gjuau]e)ifIa opeyiss Y o)eWNgJ

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Né&o Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNIC. DE ACAO SOCI
Recursos Proprios

- T
546 17/12/2019 20/12/2019 08.244.0080.2184.0000 | JOSE IRAPUA DA SILVA 800,00 gz

O
Subtotal do Recursos Proprios 35.933,29 0805
PREFEITURA MUNICIPAL DE C. O% r?'l
Recursos Préprios 8; g
Lg =
251 18/01/2019 09/12/2019 08.243.0004.2135.0000 | B. ALVES DE VASCONCELOS M 708,55 g ;
z
252 18/01/2019 30/12/2019 08.244.0080.2130.0000 | B. ALVES DE VASCONCELOS M 3.608,81 § g

c
1379 19/11/2019 19/11/2019 08.244.0080.2130.0000 | JOSE BATISTA DE LIMA FILHO 420,00 g 8
—
Subtotal do Recursos Préprios 4.737,36 o,@o Og

1)

Subtotal da Fungdo 08 - Assisténcia Social 40.670,65 0
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdo TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A

>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX Dezembro/2020 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 8
Classificacdo Valor pago R$ §

FUNCAO NEOP Data emissdo  |Data liquidacdo funcional Credor ?;
programatica Processado Né&o Processado %

13 - Cultura g
PREFEITURA MUNICIPAL DE C. _(%
Recursos Proprios 'g

986 15/07/2019 31/07/2019 13.392.0181.2052.0000 | EMPRESA JR PRODUCOES ARTI 50.000,00 %._F

1465 26/12/2019 30/12/2019 13.392.0181.2052.0000 | VITOR MANOEL DA SILVA 750,00 ;g

1463 26/12/2019 26/12/2019 13.392.0181.2052.0000 | BAZAR DE FOGOS UNIAQ LTDZ 2.040,00 g

1464 26/12/2019 26/12/2019 13.392.0181.2052.0000 | BAZAR DE FOGOS UNIAO LTDA 6.800,00 g
Subtotal do Recursos Préprios 59.590,00 0‘%0

Subtotal da Fungdo 13 - Cultura 59.590,00 0
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugdo TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

Classificacéo

Valor pago R$

A/ddo/iqnobbdad18019//Isdily We assad v
19 :jod gjuau]e)ifIa opeyiss Y o)eWNgJ

CYSIePOvTe

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Né&o Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE C.
Recursos Proprios

899 21/07/2016 05/02/2020 15.451.1501.1108.0000 | EMPRESA GM RAMOS CONSTRI 47.41938 %
898 21/07/2016 20/02/2020 15.451.1501.1108.0000 | EMPRESA GM RAMOS CONSTRI 358.627,%1 %
€ —
1047 20/09/2016 05/12/2019 15.451.1501.1040.0000 | JEPAC CONSTRUCOES LTDA 178.376,87 g :‘5
1047 20/09/2016 06/08/2020 15.451.1501.1040.0000 | JEPAC CONSTRUCOES LTDA 41.278@@

=2
100 03/01/2019 31/10/2019 15.452.0202.2054.0000 | B & F SERVICOS DE ENGENHAF 15.000,00 g 5
QL >
23 03/01/2019 29/11/2019 15.451.2501.2060.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE | 45.361,66 g_ )Z>

Q
981 11/07/2019 04/11/2019 15.452.0202.2054.0000 | EMPRESA DE ENGENHARIA SA| 46.900,35 % 8
c
997 23/07/2019 29/11/2019 15.451.0151.1029.0000 | CONSTRUTORA ANCAR LTDA 152.649,51 % 61
1287 18/10/2019 27/12/2019 15.451.0151.1029.0000 | CF CONSTRUTORA EIRELI 3.640,42 % g
z
1436 02/12/2019 30/12/2019 15.451.0001.2057.0000 | DAVID PEREIRA DE PAULA 950,00 % I_Gl_)l
1435 02/12/2019 30/12/2019 15.451.0001.2057.0000 | CLEITON ERASMO DA SILVA 950,00 &‘, ;
m
1438 06/12/2019 30/12/2019 15.451.0001.2057.0000 | ANDSON JOAO DA SILVA 950,00 E g@
Subtotal do Recursos Proprios 444.778,81 447.325,%3;
o=
x - I =
Subtotal da Fungédo 15 - Urbanismo 444.778,81 447.325@3 5
X O]
o
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ESTADO DE PERNAMBUCO
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugdo TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

Classificacéo

Valor pago R$

A/ddo/iqnobbdad18019//Isdily We assad v
19 :jod gjuau]e)ifIa opeyiss Y o)eWNgJ

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Né&o Processado
16 - Habitacdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE C.
Recursos Proprios
1395 02/12/2019 18/02/2020 16.482.0160.1033.0000 | L L LOPES EJF DE HOLANDA E 12.460,@
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 12.460,:0'5
Subtotal da Fungédo 16 - Habitacao 0,00 12.460,80
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ESTADO DE PERNAMBUCO
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugdo TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX
